Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О даче согласия муниципальному предприятию г. Пскова «Псковские тепловые сети» на совершение крупных сделок, связанных с осуществлением хозяйственной деятельности предприятия

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 14 ноября 2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», статьей 19 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного решением Псковской городской Думой от 14.10.2008 №552, руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская  городская  Дума
Р Е Ш И Л А :

           1. Дать согласие муниципальному предприятию г. Пскова «Псковские тепловые сети» на совершение крупных сделок, связанных с осуществлением хозяйственной деятельности предприятия по заключению договоров:

1) на закупку услуг по газоснабжению с предельной суммой 1 336 260 000 (Один миллиард триста тридцать шесть миллионов двести шестьдесят тысяч) рублей;

2) на закупку услуг по поставке электрической энергии с предельной суммой 174 536 000 (Сто семьдесят четыре миллиона пятьсот тридцать шесть тысяч) рублей;

3) на закупку услуг по водоснабжению и водоотведению с предельной суммой 110 158 000 (Сто десять миллионов сто пятьдесят восемь тысяч) рублей;

4)  на закупку труб стальных с предельной суммой 21 000 000 (Двадцать один миллион) рублей;

5) на закупку систем компонентов ППУ с предельной суммой 12 000 000 (Двенадцать миллионов) рублей;

6) на закупку труб полиэтиленовых (труба-оболочка ПЭ, труба из термостойкого ПЭ для систем ГВС) с предельной суммой 20 000 000 (Двадцать миллионов) рублей;

7) на закупку топлива для автомобилей и специальной техники с предельной суммой 16 000 000 (Шестнадцать миллионов) рублей;

8) на закупку специализированных аварийных мастерских на базе автомобиля ГАЗон NEXT в количестве 3 единиц с предельной суммой 15 000 000 (Пятнадцать миллионов) рублей;
9) на закупку автомобиля КАМАЗ (самосвал) в количестве 1 единицы с предельной суммой 5 500 000 (Пять миллионов пятьсот тысяч) рублей;

10) на закупку услуг (работ) по ремонту (замене) трубопроводов теплотрассы в районе ул. Набат и ул.Л.Поземского в г.Пскове от ТК22-2-3 до ТК 19-4 с предельной суммой 26 000 000 (Двадцать шесть миллионов) рублей.
          2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                               Е.А.Полонская
Проект  Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                    А.Н.Братчиков